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� Compte budgétaire 2021  
 

 

 Droits du service ordinaire  
  Fonctions  Prestations  Transferts  Dettes  Prélèvements  TOTAL 

   000/60  000/61  000/62  000/68  000/63 

 009  Recettes générales  3.296,54  152.165,09    136.599,24  292.060,87 

 029  Dotation générale aux communes    2.487.413,31      2.487.413,31 

 049  Impôts et taxes    8.238.025,06      8.238.025,06 

 123  10 - 121 Administration générale  26.419,94  521.943,42  88,76    548.452,12 

 129  Patrimoine privé  81.393,43        81.393,43 

 149  14 Calamités    1.517.489,95      1.517.489,95 

 369  35 - 36 Pompiers  98.426,00  23.061,50      121.487,50 

 399  Justice - Police  6.199,04        6.199,04 

 499  Communications - Voies navigables  8.200,21  353.293,67      361.493,88 

 599  Commerce - Industrie  843.500,79  24.698,53  100.365,05    968.564,37 

 699  Agriculture - pêche - ravitaillement  696.465,64  22.558,55      719.024,19 

 729  Enseignement primaire  38.061,39  508.137,11      546.198,50 

 767  767 Bibliothèques publiques  9.011,94  104.248,03      113.259,97 

 789  76-77-78 Education populaire et arts  1.675,00  225.347,95  48.000,00    275.022,95 

 839  Assistance sociale  84.373,95  344.035,68      428.409,63 

 849  Aide sociale et familiale  4.952,00  94.567,05      99.519,05 

 869  Emploi    21.375,49      21.375,49 

 872  870 - 872 Santé et Hygiène    4.490,63      4.490,63 

 876  875-876 Désinfect. Nettoyage Immondices  420,00  199.554,01      199.974,01 

 879  Santé publique et hygiène publique  33.615,50  63.660,45      97.275,95 

 939  Logement - Urbanisme - Rénovation  17.479,82  285.192,68      302.672,50 

 999  Totaux exercice propre  1.953.491,19  15.191.258,16  148.453,81  136.599,24  17.429.802,40 

    Droits - Engag.  Droits - Imput. 

  Résultat positif exercice propre   46.420,23  732.100,54 

 999  Exercices antérieurs   726.908,09  726.908,09 

 999  Totaux (ex. propre et antérieurs)   18.156.710,49  18.156.710,49 

  Résultat positif avant prélèvement   244.553,22  978.401,69 

 999  06 Prélèvement   0,00  0,00 

 999  Total général   18.156.710,49  18.156.710,49 

  Résultat budgétaire positif de l'exercice   0,00  528.401,69 

 



INS : 62009 Commune : AYWAILLE Exercice comptable : 2021 

   

� Compte budgétaire 2021  
 

 

 Droits du service extraordinaire  
  Fonctions  Transferts  Investissement  Dettes  Prélèvements  TOTAL 

   000/80  000/81  000/82  000/88  000/83 

 123  10 - 121 Administration générale      27.048,22    27.048,22 

 129  Patrimoine privé  11.759,35  307.560,27  66.000,00    385.319,62 

 149  14 Calamités  119.823,45    165.000,00    284.823,45 

 499  Communications - Voies navigables  13.734,34  8.388,00  280.044,36    302.166,70 

 599  Commerce - Industrie      20.962,40    20.962,40 

 729  Enseignement primaire      120.000,00    120.000,00 

 789  76-77-78 Education populaire et arts  338.276,45    294.000,00    632.276,45 

 799  Cultes  15.000,00        15.000,00 

 869  Emploi  30.000,00        30.000,00 

 939  Logement - Urbanisme - Rénovation      25.000,00    25.000,00 

 999  Totaux exercice propre  528.593,59  315.948,27  998.054,98  0,00  1.842.596,84 

    Droits - Engag.  Droits - Imput. 

  Résultat positif exercice propre   0,00  0,00 

 999  Exercices antérieurs   3.901.858,64  3.901.858,64 

 999  Totaux (ex. propre et antérieurs)   5.744.455,48  5.744.455,48 

  Résultat positif avant prélèvement   0,00  92.355,70 

 999  06 Prélèvement   1.372.850,86  1.372.850,86 

 999  Total général   7.117.306,34  7.117.306,34 

  Résultat budgétaire positif de l'exercice   0,00  534.423,81 
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 Engagements du service ordinaire  
  Fonctions  Personnel  Fonctionnement  Transferts  Dettes  Prélèvements  TOTAL 

   000/70  000/71  000/72  000/7X  000/78  000/73 

 009  Dépenses générales    949,84    50,00    999,84 

 049  Impôts et taxes      410,00      410,00 

 059  Assurances  26.849,39  65.796,82        92.646,21 

 123  10 - 121 Administration générale  2.389.654,86  506.014,20  16.253,35  22.001,30    2.933.923,71 

 129  Patrimoine privé    187.032,31  649,50  221.581,34    409.263,15 

 139  Services généraux  31.215,65  2.750,00  6.703,20      40.668,85 

 149  14 Calamités    796.989,50    27,34    797.016,84 

 369  35 - 36 Pompiers    7.037,69  519.994,83  130.501,84    657.534,36 

 399  Justice - Police    7.842,53  1.602.043,41  9.796,14    1.619.682,08 

 499  Communications - Voies navigables  1.450.526,43  464.968,88  6.550,97  510.184,66    2.432.230,94 

 599  Commerce - Industrie  50.886,68  50.366,94  120.699,53  54.882,05    276.835,20 

 699  Agriculture - pêche - ravitaillement  38.236,77  74.015,47  400,00  31.421,40    144.073,64 

 729  Enseignement primaire  357.268,08  514.420,91  19.434,59  233.918,78    1.125.042,36 

 739  Enseignement secondaire      1.809,00      1.809,00 

 767  767 Bibliothèques publiques  272.230,46  63.378,71    3.405,72    339.014,89 

 789  76-77-78 Education populaire et arts  521.369,92  96.985,15  1.069.800,00  184.568,10    1.872.723,17 

 799  Cultes    2.231,04  50.929,62  6.710,35    59.871,01 

 839  Assistance sociale  540.988,75  119.964,30  1.577.720,88      2.238.673,93 

 849  Aide sociale et familiale  66.030,79  12.325,25  44.401,67  44.764,22    167.521,93 

 869  Emploi  32.412,92  6.519,35        38.932,27 

 872  870 - 872 Santé et Hygiène    7.751,43  9.725,00      17.476,43 

 876  875-876 Désinfect. Nettoyage Immondices  233.034,59  27.496,68  796.000,00  2.002,39    1.058.533,66 

 877  877 Eaux usées    1.888,94    114.365,10    116.254,04 

 879  Santé publique et hygiène publique  124.841,50  32.775,85    21.238,87    178.856,22 

 939  Logement - Urbanisme - Rénovation  574.655,80  654,95  20.127,90  167.949,79    763.388,44 

 999  Totaux exercice propre  6.710.202,59  3.050.156,74  5.863.653,45  1.759.369,39  0,00  17.383.382,17 

  Résultat négatif exercice propre   0,00 

 999  Exercices antérieurs   528.775,10 

 999  Totaux (ex. propre et antérieurs)   17.912.157,27 

  Résultat négatif avant prélèvement   0,00 

 999  06 Prélèvement   450.000,00 

 999  Total général   18.362.157,27 

  Résultat budgétaire négatif de l'exercice   205.446,78 
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 Engagements du service extraordinaire  
  Fonctions  Transferts  Investissements  Dette  Prélèvements  TOTAL 

   000/90  000/91  000/92  000/98  000/93 

 123  10 - 121 Administration générale    66.122,25      66.122,25 

 129  Patrimoine privé    626.230,28      626.230,28 

 149  14 Calamités    404.332,18      404.332,18 

 399  Justice - Police  54.700,12        54.700,12 

 499  Communications - Voies navigables    1.510.749,35  148.546,99    1.659.296,34 

 599  Commerce - Industrie    20.962,40      20.962,40 

 699  Agriculture - pêche - ravitaillement    64.790,27      64.790,27 

 729  Enseignement primaire    195.097,78      195.097,78 

 789  76-77-78 Education populaire et arts  629.190,00  382.929,92  166.000,00    1.178.119,92 

 799  Cultes    7.500,00      7.500,00 

 869  Emploi    33.500,00      33.500,00 

 877  877 Eaux usées      76.603,03    76.603,03 

 879  Santé publique et hygiène publique    47.027,55      47.027,55 

 939  Logement - Urbanisme - Rénovation    23.999,97      23.999,97 

 999  Totaux exercice propre  683.890,12  3.383.241,95  391.150,02  0,00  4.458.282,09 

  Résultat négatif exercice propre   2.615.685,25 

 999  Exercices antérieurs   4.081.574,63 

 999  Totaux (ex. propre et antérieurs)   8.539.856,72 

  Résultat négatif avant prélèvement   2.795.401,24 

 999  06 Prélèvement   930.782,75 

 999  Total général   9.470.639,47 

  Résultat budgétaire négatif de l'exercice   2.353.333,13 
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 Imputations du service ordinaire  
  Fonctions  Personnel  Fonctionnement  Transferts  Dettes  Prélèvements  TOTAL 

   000/70  000/71  000/72  000/7X  000/78  000/73 

 009  Dépenses générales    949,84    50,00    999,84 

 049  Impôts et taxes      410,00      410,00 

 059  Assurances  26.849,39  65.796,82        92.646,21 

 123  10 - 121 Administration générale  2.389.654,86  446.571,87  16.253,35  22.001,30    2.874.481,38 

 129  Patrimoine privé    171.909,71  649,50  221.581,34    394.140,55 

 139  Services généraux  3.215,65  2.750,00  6.703,20      12.668,85 

 149  14 Calamités    425.576,73    27,34    425.604,07 

 369  35 - 36 Pompiers    2.537,69  519.994,83  130.501,84    653.034,36 

 399  Justice - Police    7.842,53  1.602.043,41  9.796,14    1.619.682,08 

 499  Communications - Voies navigables  1.450.526,43  429.614,40  6.550,97  510.184,66    2.396.876,46 

 599  Commerce - Industrie  50.886,68  50.023,09  63.857,99  54.882,05    219.649,81 

 699  Agriculture - pêche - ravitaillement  38.236,77  70.454,23  400,00  31.421,40    140.512,40 

 729  Enseignement primaire  357.268,08  490.703,95  19.434,59  233.918,78    1.101.325,40 

 739  Enseignement secondaire      1.809,00      1.809,00 

 767  767 Bibliothèques publiques  272.230,46  63.378,71    3.405,72    339.014,89 

 789  76-77-78 Education populaire et arts  521.369,92  96.371,15  1.069.800,00  184.568,10    1.872.109,17 

 799  Cultes    2.231,04  50.929,62  6.710,35    59.871,01 

 839  Assistance sociale  540.988,75  113.516,38  1.577.720,88      2.232.226,01 

 849  Aide sociale et familiale  66.030,79  12.325,25  39.468,38  44.764,22    162.588,64 

 869  Emploi  32.412,92  6.519,35        38.932,27 

 872  870 - 872 Santé et Hygiène    7.751,43  225,00      7.976,43 

 876  875-876 Désinfect. Nettoyage Immondices  233.034,59  27.496,68  742.484,28  2.002,39    1.005.017,94 

 877  877 Eaux usées    188,94    114.365,10    114.554,04 

 879  Santé publique et hygiène publique  124.841,50  22.102,24    21.238,87    168.182,61 

 939  Logement - Urbanisme - Rénovation  574.655,80  654,95  20.127,90  167.949,79    763.388,44 

 999  Totaux exercice propre  6.682.202,59  2.517.266,98  5.738.862,90  1.759.369,39  0,00  16.697.701,86 

  Résultat négatif exercice propre   0,00 

 999  Exercices antérieurs   480.606,94 

 999  Totaux (ex. propre et antérieurs)   17.178.308,80 

  Résultat négatif avant prélèvement   0,00 

 999  06 Prélèvement   450.000,00 

 999  Total général   17.628.308,80 

  Résultat budgétaire négatif de l'exercice   0,00 
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 Imputations du service extraordinaire  
  Fonctions  Transferts  Investissements  Dette  Prélèvements  TOTAL 

   000/90  000/91  000/92  000/98  000/93 

 123  10 - 121 Administration générale    35.521,55      35.521,55 

 129  Patrimoine privé    253.663,91      253.663,91 

 149  14 Calamités    403.255,85      403.255,85 

 399  Justice - Police  54.700,12        54.700,12 

 499  Communications - Voies navigables    369.361,75  148.546,99    517.908,74 

 599  Commerce - Industrie    20.962,40      20.962,40 

 699  Agriculture - pêche - ravitaillement    17.480,88      17.480,88 

 729  Enseignement primaire    37.603,50      37.603,50 

 789  76-77-78 Education populaire et arts  629.190,00  299.229,92  166.000,00    1.094.419,92 

 869  Emploi    29.740,98      29.740,98 

 877  877 Eaux usées      76.603,03    76.603,03 

 879  Santé publique et hygiène publique    47.027,55      47.027,55 

 939  Logement - Urbanisme - Rénovation    23.999,97      23.999,97 

 999  Totaux exercice propre  683.890,12  1.537.848,26  391.150,02  0,00  2.612.888,40 

  Résultat négatif exercice propre   770.291,56 

 999  Exercices antérieurs   3.039.211,38 

 999  Totaux (ex. propre et antérieurs)   5.652.099,78 

  Résultat négatif avant prélèvement   0,00 

 999  06 Prélèvement   930.782,75 

 999  Total général   6.582.882,53 

  Résultat budgétaire négatif de l'exercice   0,00 
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Recettes du service ordinaire 

 
   Crédits budgétaires  Droits constatés  Non-valeurs / 

irrécouvrables 

 Droits constatés 

nets 

 Droits constatés 

nets - crédits 

budgétaires 

 009  Recettes générales  321.118,41  292.060,87  0,00  292.060,87  -29.057,54 

 029  Dotation générale aux communes  2.487.413,31  2.487.413,31  0,00  2.487.413,31  0,00 

 049  Impôts et taxes  8.909.233,87  8.372.427,21  134.402,15  8.238.025,06  -671.208,81 

 059  Assurances  3.000,00  0,00  0,00  0,00  -3.000,00 

 123  10 - 121 Administration générale  592.135,01  548.527,12  75,00  548.452,12  -43.682,89 

 129  Patrimoine privé  109.434,27  81.393,43  0,00  81.393,43  -28.040,84 

 149  14 Calamités  1.422.000,00  1.517.489,95  0,00  1.517.489,95  95.489,95 

 369  35 - 36 Pompiers  128.912,32  121.487,50  0,00  121.487,50  -7.424,82 

 399  Justice - Police  0,00  6.199,04  0,00  6.199,04  6.199,04 

 499  Communications - Voies navigables  354.371,51  361.493,88  0,00  361.493,88  7.122,37 

 599  Commerce - Industrie  1.142.202,45  968.564,37  0,00  968.564,37  -173.638,08 

 699  Agriculture - pêche - ravitaillement  745.344,00  719.049,19  25,00  719.024,19  -26.319,81 

 729  Enseignement primaire  579.947,83  546.198,50  0,00  546.198,50  -33.749,33 

 767  767 Bibliothèques publiques  113.907,72  113.259,97  0,00  113.259,97  -647,75 

 789  76-77-78 Education populaire et arts  289.002,96  275.022,95  0,00  275.022,95  -13.980,01 

 839  Assistance sociale  429.360,42  428.409,63  0,00  428.409,63  -950,79 

 849  Aide sociale et familiale  106.524,19  99.519,05  0,00  99.519,05  -7.005,14 

 869  Emploi  21.343,08  21.375,49  0,00  21.375,49  32,41 

 872  870 - 872 Santé et Hygiène  4.490,63  4.490,63  0,00  4.490,63  0,00 

 876  875-876 Désinfect. Nettoyage Immondices  210.043,20  199.974,01  0,00  199.974,01  -10.069,19 

 879  Santé publique et hygiène publique  104.017,77  97.275,95  0,00  97.275,95  -6.741,82 

 939  Logement - Urbanisme - Rénovation  306.125,13  302.771,12  98,62  302.672,50  -3.452,63 

 Total de l'exercice 18.379.928,08 17.564.403,17 134.600,77 17.429.802,40 -950.125,68 

999 Exercices antérieurs 68.667,01 728.440,86 1.532,77 726.908,09 658.241,08 

999 Prélèvements 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

999 Total général 18.448.595,09 18.292.844,03 136.133,54 18.156.710,49 -291.884,60 
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Recettes du service extraordinaire 

 
   Crédits budgétaires  Droits constatés  Non-valeurs / 

irrécouvrables 

 Droits constatés 

nets 

 Droits constatés 

nets - crédits 

budgétaires 

 123  10 - 121 Administration générale  30.000,00  27.048,22  0,00  27.048,22  -2.951,78 

 129  Patrimoine privé  1.450.000,00  385.319,62  0,00  385.319,62  -1.064.680,38 

 149  14 Calamités  400.000,00  284.823,45  0,00  284.823,45  -115.176,55 

 499  Communications - Voies navigables  2.596.205,05  302.166,70  0,00  302.166,70  -2.294.038,35 

 599  Commerce - Industrie  25.000,00  20.962,40  0,00  20.962,40  -4.037,60 

 699  Agriculture - pêche - ravitaillement  145.000,00  0,00  0,00  0,00  -145.000,00 

 729  Enseignement primaire  220.000,00  120.000,00  0,00  120.000,00  -100.000,00 

 789  76-77-78 Education populaire et arts  2.760.000,00  632.276,45  0,00  632.276,45  -2.127.723,55 

 799  Cultes  0,00  15.000,00  0,00  15.000,00  15.000,00 

 849  Aide sociale et familiale  60.000,00  0,00  0,00  0,00  -60.000,00 

 869  Emploi  30.000,00  30.000,00  0,00  30.000,00  0,00 

 879  Santé publique et hygiène publique  174.750,00  0,00  0,00  0,00  -174.750,00 

 939  Logement - Urbanisme - Rénovation  50.000,00  25.000,00  0,00  25.000,00  -25.000,00 

 Total de l'exercice 7.940.955,05 1.842.596,84 0,00 1.842.596,84 -6.098.358,21 

999 Exercices antérieurs 656.600,00 3.901.858,64 0,00 3.901.858,64 3.245.258,64 

999 Prélèvements 2.635.753,25 1.372.850,86 0,00 1.372.850,86 -1.262.902,39 

999 Total général 11.233.308,30 7.117.306,34 0,00 7.117.306,34 -4.116.001,96 
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Dépenses du service ordinaire 

 
   Crédits transférés  Crédits budgétaires  Engagements  Crédits sans emploi  Imputations  Crédits à reporter 

 009  Dépenses générales  0,00  2.250,00  999,84  1.250,16  999,84  0,00 

 049  Impôts et taxes  0,00  0,00  410,00  -410,00  410,00  0,00 

 059  Assurances  0,00  98.095,84  92.646,21  5.449,63  92.646,21  0,00 

 123  10 - 121 Administration générale  0,00  3.046.869,61  2.933.923,71  112.945,90  2.874.481,38  59.442,33 

 129  Patrimoine privé  0,00  412.660,52  409.263,15  3.397,37  394.140,55  15.122,60 

 139  Services généraux  0,00  48.000,00  40.668,85  7.331,15  12.668,85  28.000,00 

 149  14 Calamités  0,00  797.138,00  797.016,84  121,16  425.604,07  371.412,77 

 369  35 - 36 Pompiers  0,00  661.359,01  657.534,36  3.824,65  653.034,36  4.500,00 

 399  Justice - Police  0,00  1.620.334,92  1.619.682,08  652,84  1.619.682,08  0,00 

 499  Communications - Voies navigables  0,00  2.435.282,10  2.432.230,94  3.051,16  2.396.876,46  35.354,48 

 599  Commerce - Industrie  0,00  291.593,81  276.835,20  14.758,61  219.649,81  57.185,39 

 699  Agriculture - pêche - ravitaillement  0,00  177.831,04  144.073,64  33.757,40  140.512,40  3.561,24 

 729  Enseignement primaire  0,00  1.142.844,91  1.125.042,36  17.802,55  1.101.325,40  23.716,96 

 739  Enseignement secondaire  0,00  2.000,00  1.809,00  191,00  1.809,00  0,00 

 767  767 Bibliothèques publiques  0,00  359.808,77  339.014,89  20.793,88  339.014,89  0,00 

 789  76-77-78 Education populaire et arts  0,00  1.880.337,12  1.872.723,17  7.613,95  1.872.109,17  614,00 

 799  Cultes  0,00  59.576,35  59.871,01  -294,66  59.871,01  0,00 

 839  Assistance sociale  0,00  2.286.652,86  2.238.673,93  47.978,93  2.232.226,01  6.447,92 

 849  Aide sociale et familiale  0,00  210.193,98  167.521,93  42.672,05  162.588,64  4.933,29 

 869  Emploi  0,00  41.841,86  38.932,27  2.909,59  38.932,27  0,00 

 872  870 - 872 Santé et Hygiène  0,00  24.715,63  17.476,43  7.239,20  7.976,43  9.500,00 

 874  873 - 874 Alimentation - Eaux  0,00  1.000,00  0,00  1.000,00  0,00  0,00 

 876  875-876 Désinfect. Nettoyage Immondices  0,00  1.071.096,28  1.058.533,66  12.562,62  1.005.017,94  53.515,72 

 877  877 Eaux usées  0,00  122.833,32  116.254,04  6.579,28  114.554,04  1.700,00 

 879  Santé publique et hygiène publique  0,00  188.049,61  178.856,22  9.193,39  168.182,61  10.673,61 

 939  Logement - Urbanisme - Rénovation  0,00  787.891,31  763.388,44  24.502,87  763.388,44  0,00 

 Total de l'exercice 0,00 17.770.256,85 17.383.382,17 386.874,68 16.697.701,86 685.680,31 

999 Exercices antérieurs 269.128,28 228.338,24 528.775,10 -31.308,58 480.606,94 48.168,16 

999 Prélèvements 0,00 450.000,00 450.000,00 0,00 450.000,00 0,00 

999 Total général 269.128,28 18.448.595,09 18.362.157,27 355.566,10 17.628.308,80 733.848,47 
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Dépenses du service extraordinaire 

 
   Crédits transférés  Crédits budgétaires  Engagements  Crédits sans emploi  Imputations  Crédits à reporter 

 123  10 - 121 Administration générale  0,00  100.000,00  66.122,25  33.877,75  35.521,55  30.600,70 

 129  Patrimoine privé  0,00  1.660.000,00  626.230,28  1.033.769,72  253.663,91  372.566,37 

 149  14 Calamités  0,00  405.000,00  404.332,18  667,82  403.255,85  1.076,33 

 399  Justice - Police  0,00  54.700,12  54.700,12  0,00  54.700,12  0,00 

 499  Communications - Voies navigables  0,00  3.650.000,00  1.659.296,34  1.990.703,66  517.908,74  1.141.387,60 

 599  Commerce - Industrie  0,00  40.000,00  20.962,40  19.037,60  20.962,40  0,00 

 699  Agriculture - pêche - ravitaillement  0,00  150.000,00  64.790,27  85.209,73  17.480,88  47.309,39 

 729  Enseignement primaire  0,00  270.000,00  195.097,78  74.902,22  37.603,50  157.494,28 

 789  76-77-78 Education populaire et arts  0,00  2.971.000,00  1.178.119,92  1.792.880,08  1.094.419,92  83.700,00 

 799  Cultes  0,00  10.000,00  7.500,00  2.500,00  0,00  7.500,00 

 839  Assistance sociale  0,00  76.000,00  0,00  76.000,00  0,00  0,00 

 849  Aide sociale et familiale  0,00  60.000,00  0,00  60.000,00  0,00  0,00 

 869  Emploi  0,00  33.500,00  33.500,00  0,00  29.740,98  3.759,02 

 877  877 Eaux usées  0,00  76.606,45  76.603,03  3,42  76.603,03  0,00 

 879  Santé publique et hygiène publique  0,00  250.500,00  47.027,55  203.472,45  47.027,55  0,00 

 939  Logement - Urbanisme - Rénovation  0,00  70.000,00  23.999,97  46.000,03  23.999,97  0,00 

 Total de l'exercice 0,00 9.877.306,57 4.458.282,09 5.419.024,48 2.612.888,40 1.845.393,69 

999 Exercices antérieurs 4.058.048,53 310.498,55 4.081.574,63 286.972,45 3.039.211,38 1.042.363,25 

999 Prélèvements 0,00 1.045.503,18 930.782,75 114.720,43 930.782,75 0,00 

999 Total général 4.058.048,53 11.233.308,30 9.470.639,47 5.820.717,36 6.582.882,53 2.887.756,94 

 


